
SLUŽBY MODRA, s.r.o., Šúrska 5, 900 01 Modra 

Dodávateľské faktúry - súhrnný opis dokladov  na zverejnenie  za  X.- XII. 2021
v EUR

Identifikácia dodávateľa Číslo Popis fakturovaného Dát. doručenia Suma Identifikácia Zmluvy/ Int. číslo

P.č. Názov a sídlo IČO faktúry plnenia faktúry s DPH Objednávky faktúry

1. AUTOSERVIS ŽUŽIČ s.r.o. Pútnická 61 841 06 Bratislava - mestská časť Záhorská Bystrica53001184 2021084 Oprava auta PK 206 EA 22.10.2021 276,00 € Obj. JL15/2021    DF21196

2. DERO d, spol. s r.o. Hlavná 40/79 900 90 Dubová 51564203 2021371 Deratizácia 20.10.2021 87,50 € D 0518 z 3.5.2018 DF21197

3. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000054 Servis a oprava bloku TUV a ETZ Majolika 2 31.10.2021 1 116,51 € D1215 z 27.11.2015 DF21198

4. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000055 Chemické čistenie výmenníka  Majolika 2 31.10.2021 831,60 € D1215 z 27.11.2015 DF21199

5. HMH Invest spol. s r.o. Slnečná 13 974 04 Banská Bystrica46871489 1210002 Prestavba objektu 31.10.2021 4 000,00 € D 0321 z 19.2.2021 DF21200

6. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1590870006 Telef.poplatky 10/2021 31.10.2021 153,14 € D0211-z 5.4.2011 DF21201

7. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2021131 služby BOZP 31.10.2021 159,60 € D0309 z r. 2009 DF21202

8. HP EKON s.r.o. Rovniankova 12 851 02 Bratislava 5 45561991 202142 Ekonomické služby 10/2021 31.10.2021 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF21203

9. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020210203 Právne služby 31.10.2021 600,00 € D1017 z 28.2.17 DF21204

10. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1211128519 Internet 11/21 Pažite 3.11.2021 20,98 € D1418 z 1.10.18 DF21205

11. Peter Siváček Komenského 26 900 01 Modra 37291106 50211013 Oprava strechy 13.10.2021 3 375,00 € Obj. JL13/2021 DF21207

12. DAMEDIS, s.r.o. Křenová 19 602 00 Brno 26931664 2110906 Kancelársky materiál - tonery 8.11.2021 36,80 € Obj. VK50/2021 DF21215a

13. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8293558096 Telefón, internet 10/2021 31.10.2021 130,44 € D1808 z 1.5.08 DF21216

14. Martin Heriban Súkenícka 26 900 01 Modra 1 45333203 20210206 Výkopové práce na havárii teplovodu 31.10.2021 1 086,00 € Obj. PF7a/2021 DF21217

15. DAMEDIS, s.r.o. Křenová 19 602 00 Brno 26931664 2110908 Kancelársky materiál - tonery 9.11.2021 25,40 € Obj. VK50/2021 DF21218

16. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000059 Kúrenárske práce  Majolika 2 8.11.2021 5 872,00 € D1215 z 27.11.2015 DF21219

17. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000057 Nákup kotla MGK2-630 Majolika 2 31.10.2021 24 000,00 € D1215 z 27.11.2015 DF21220

18. Martin Heriban Súkenícka 26 900 01 Modra 1 45333203 324210721 Dodanie a montáž meračvo tepla kotolňa Stred 11.11.2021 671,14 € Obj. PF6a/2021 DF21221

19. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 168441038 Internet 11/21 MAJ 2 11.11.2021 24,00 € D1417 z 1.2.2017 DF21222

20. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 168441104 Internet 11/21 STRED 11.11.2021 22,00 € D1517 z 1.2.2017 DF21223

21. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 168441009 Internet 11/21 MAJ 1 11.11.2021 24,00 € D1016 z 21.7.2016 DF21224

22. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20210448 Práce výpočtovej techniky 19.11.2021 204,48 € D1108 z 30.12.07 DF21225

23. Telefonica O2 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24 851 01 Bratislava 35848863 1560869916 Telef.poplatky 11/2021 30.11.2021 139,09 € D0211-z 5.4.2011 DF21226

24. Water Resources, s.r.o. Hlavná 294 925 91 Kráľová nad Váhom45986819 21000633 Chemická úprava vody kotolne 30.11.2021 1 800,00 € Obj. PF1/2021 DF21230

25. Advokátska kancelária Jana Peschlová, s.r.o.Žižkova 1/A 811 02 Bratislava 1 47250747 1020210223 Právne služby 30.11.2021 600,00 € D1017 z 28.2.17 DF21231

26. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2021142 služby BOZP 30.11.2021 159,60 € D0309 z r. 2009 DF21232

27. HP EKON s.r.o. Rovniankova 12 851 02 Bratislava 5 45561991 202145 Ekonomické služby 11/2021 30.11.2021 1 300,00 € D0516 z 30.5.2016 DF21233

28. SWAN, a.s. Borská 6 841 04 Bratislava 47258314 1211221824 Internet 12/21 Pažite 2.12.2021 20,98 € D1418 z 1.10.18 DF21234

29. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8295405737 Telefón, internet 11/2021 30.11.2021 128,20 € D1808 z 1.5.08 DF21237

30. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20210495 Práce výpočtovej techniky, notebook 30.11.2021 1 318,56 € D1108 z 30.12.07 DF21239

31. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 511053623 Poistenie kotolní - doplatok 15.12.2021 244,31 € D0112-  z 19.11.2021DF21240

32. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 8080124030 PZP áut r.2022 15.12.2021 1 963,28 € D 0221 z 18.1.21 DF21241

33. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000069 Oprava teplovodu  Majolika 2 30.11.2021 5 830,47 € D1215 z 27.11.2015 DF21242

34. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000070 Oprava teplovodu  Majolika 2 30.11.2021 7 333,10 € D1215 z 27.11.2015 DF21243

35. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000071 Oprava úniku TUV Stred 30.11.2021 5 675,16 € D1215 z 27.11.2015 DF21244



36. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000072 Oprava úniku plynu pri kotolni VS2 1.12.2021 9 816,81 € D1215 z 27.11.2015 DF21245

37. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000073 Servis a oprava Snímačov úniku plynu 2.12.2021 742,56 € D1215 z 27.11.2015 DF21246

38. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000075 Záručný a pozáručný servis 9.12.2021 1 978,39 € D1215 z 27.11.2015 DF21247

39. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000074 Oprava úniku TUV a UK Majolika 1 9.12.2021 8 847,21 € D1215 z 27.11.2015 DF21248

40. BYTAS, s.r.o. Ľ. Stárska 16 911 05 Trenčín 5 31673112 0-6000076 Oprava teplovodu kotolne Majolika 2 10.12.2021 5 724,99 € D1215 z 27.11.2015 DF21249

41. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 169342554 Internet 12/21 STRED 11.12.2021 22,00 € D1517 z 1.2.2017 DF21250

42. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 169342488 Internet 12/21 MAJ 2 11.12.2021 24,00 € D1417 z 1.2.2017 DF21251

43. UPC broaband slovakia s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 5 35971967 169342459 Internet 12/21 MAJ 1 11.12.2021 24,00 € D1016 z 21.7.2016 DF21252

44. Stonet,s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35957085 20210568 Práce výpočtovej techniky 20.12.2021 36,00 € D1108 z 30.12.07 DF21253

45. DERO d, spol. s r.o. Hlavná 40/79 900 90 Dubová 51564203 2021372 Deratizácia budov v správe 31.10.2021 125,00 € D 0518 z 3.5.2018 DN21422

46. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 217000111 Odmena za prevádzku parkovania 10/21 31.10.2021 64,99 € D 2120 z 7.10.20 DN21424

47. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1121312400 Nájom mobilného WC - trhovisko 10/2021 31.10.2021 78,00 € D 0521 z 9.4.21 DN21425

48. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 217000114 Kancelárske potreby - parkovanie 31.10.2021 186,00 € Obj. JZ56/2021 DN21426

49. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2021141 Služby 08/2021 - dom smútku Modra 31.10.2021 108,00 € D 0418 z 30.4.2018 DN21438

50. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2021134 Služby 07/2021 - dom smútku Modra 31.10.2021 144,00 € D 0418 z 30.4.2018 DN21439

51. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2021157 Služby 09/2021 - dom smútku Modra 31.10.2021 90,00 € D 0418 z 30.4.2018 DN21440

52. Marek Polčic-Kristína Hlavná 84 900 90 Dubová pri Modre36951676 2021173 Služby 10/2021 - dom smútku Modra 3.11.2021 270,00 € D 0418 z 30.4.2018 DN21441

53. JFcon, s. r. o. Družstevná 942/6 031 01 Liptovský Mikuláš46347909 21050156 Projektová dokumentácia k prestavbe 3.11.2021 4 320,00 € Obj. JL13/2020  DN21442

54. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8293596291 telefon MsP parkomaty 31.10.2021 5,99 € D 2017 z 25.9.2017 DN21444

55. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 2652021 prenájom parkovacích miest 10/21 31.10.2021 180,00 € D1216  DN21447

56. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7517018321 Provízia z aplikácie 10/2021 - parkovanie 31.10.2021 23,44 € Zml. 2019/00089  DN21448

57. FEZA s.r.o. Karpatské náestie 10A831 06 Bratislava 36 48255521 210101378 Zazimovanie kúpalisko 8.11.2021 250,00 € obj. JL 17/2021 DN21451

58. Ing. Marek Petro, PhD. 48 972 21 Nitrianske Sučany50256921 2021110003 Stavebný dozor 22.11.2021 4 750,00 € D 1721  z 7.7.2021 DN21461

59. R&P. s.r.o. Fedinova 12 851 05 Bratislava 5 44878842 2021022 Stavebné práce - prestavba projektu 25.11.2021 291 885,55 € D 1221 z 15.7.2021 DN21462

60. Marek Lukačovič SNP 1541/20 900 01 Modra 44041683 04.2021 Stavebné úpravy hospodárskej budovy Harmonia zákazka26.11.2021 3 783,40 € Obj. JL16/2021 DN21463

61. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 2211131 Odmena za prevádzku SMS parkovania 11/21 30.11.2021 494,64 € D1617 z 11.6.2019 DN21466

62. FUTBALOVÝ CLUB SLOVAN MODRAKalinčiakova 6 900 01 Modra 1 36065021 112021 Údržba ihriska 11/21 30.11.2021 175,00 € D 1720 z 31.7.20 DN21467

63. Johnny servis s.r.o. Gajary-Dolečky 900 61 Gajary 36238546 1121313836 Nájom mobilného WC - trhovisko 11/2021 30.11.2021 5,46 € D 0521 z 9.4.21 DN21468

64. FUTBALOVÝ CLUB SLOVAN MODRAKalinčiakova 6 900 01 Modra 1 36065021 122021 Údržba ihriska 12/21 1.12.2021 175,00 € D 1720 z 31.7.20 DN21480

65. Slovak Telekom a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 37 35763469 8295455026 telefon MsP parkomaty 30.11.2021 5,99 € D 2017 z 25.9.2017 DN21481

66. MobileTech, s.r.o. Pažítková 5 821 01 Bratislava 36666203 2211031 Odmena za prevádzku SMS parkovania 10/21 30.11.2021 699,00 € D1617 z 11.6.19 DN21482

67. JO-SO, s.r.o. Harmonia 1687 900 01 Modra 1 45479062 13/2021 Údržba závlahového systému ihriska 30.11.2021 150,00 € Obj. JL 22/2021 DN21483

68. QEX, a.s. Brnianska 1 911 05 Trenčín 5 00587257 217000124 Odmena za prevádzku parkovania 11/21 30.11.2021 51,59 € D 2120 z 7.10.20 DN21484

69. Ing. Anton Vrba Pri štadióne 8 900 21 Svätý Jur 22697799 73/10/2021 Revízia bleskozvodov 7.12.2021 160,00 € Obj VK 011/2021 DN21487

70. H&O Group I s.r.o. Šalviová 3 821 01 Bratislava 2 53153774 202100052 Opravy, údržba kancelárií Šúrska 5 30.11.2021 5 227,65 € Zápočet k nájmu DN21488

71. Eduard Ružička Družstevná 855/8 900 01 Modra 35084910 VF21-202110 Stavebné úpravy hospodárskej budovy Harmonia 3001 zákazka10.12.2021 10 192,00 € Obj. JL 20/2021    DN21489

72. PosAm, spol. s r.o. Bajkalská 28 821 09 Bratislava 31365078 7517019921 Provízia z aplikácie 11/2021 - parkovanie 30.11.2021 15,94 € D0619 z 30.5.2019 DN21492

73. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 289/2021 prenájom parkovacích miest 10/21 30.11.2021 180,00 € D1216  z 14.12.2018 DN21495

74. METALFIL, s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35738251 319/2021 prenájom parkovacích miest 11/21 30.11.2021 180,00 € D1216  z 14.12.2018 DN21496

75. ATREV s.r.o. Lichnerova 39 903 01 Senec 48190080 210102 Odborná prehliadky plyn.zariadení Lesy Modra 20.12.2021 132,00 € Obj. VK57/2021 DN21503



76. Ing. Anton Vrba Pri štadióne 8 900 21 Svätý Jur 22697799 74/12/2021 Revízia parkomatov, bleskozvodu kúpalisko 20.12.2021 250,00 € Obj. VK23/2021 DN21504

77. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 8621 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 25.10.2021 180,00 € Obj. JZ01/2021  VS21105

78. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140114026 Elektro materiál - VPS 31.10.2021 484,87 € Obj. JZ 57/2021 VS21106

79. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 8921 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 26.10.2021 930,00 € Obj. JZ01/2021  VS21107

80. O.P.O. Expres Modra s.r.o. Dolné Otrokovce 168 920 61 Dolné Otrokovce35708522 21096 režijný materiál VPS 31.10.2021 186,60 € Obj. JZ 60/2021 VS21108

81. Ing. Peter Lenner- UNIVERZAL ELEKTRIKKomenského 10 900 01 Modra 1 41493982 210100049 Projektová dokumentácia bleskozvodu 3.11.2021 80,00 € Obj. JZ53/2021  VS21109

82. ASAP-OP, s.r.o. Záhradná 56/A 900 81 Šenkvice 35949716 20210279 Bezpečnostný postroj VPS VO 31.10.2021 84,00 € Obj. JZ58/2021    VS21110

83. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140114311 Elektro materiál - VPS 31.10.2021 16,24 € Obj. JZ 57/2021 VS21111

84. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599887942 Spotreba PHM 10/2021 VPS 31.10.2021 1 224,83 € D1619 z 31.12.19 VS21112

85. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140114370 Elektro materiál - VPS 31.10.2021 39,50 € Obj. JZ 57/2021 VS21113

86. Radoslav Pribul Švermova 2413/4 902 01 Pezinok 52212050 21001 Servis auta PK 922EU  VPS 5.11.2021 668,33 € Obj. JZ63/2021 VS21114

87. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2224084 Čistenie odevov 11/2021 7.11.2021 35,08 € D 0120 z 31.12.19 VS21115

88. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140115411 Elektro materiál - VPS 19.11.2021 374,40 € Obj. JZ 57/2021 VS21116

89. PO - BOZ s.r.o. Šúrska 5 900 01 Modra 1 35882191 2021151 Hasiace prístroje 6.12.2021 382,80 € Obj. JL 21/2021 VS21117

90. SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 4599888998 Spotreba PHM 11/2021 VPS 30.11.2021 1 296,16 € D1619 z 31.12.19 VS21118

91. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 99/21 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 30.11.2021 150,00 € Obj. JZ01/2021  VS21119

92. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140115695 Elektro materiál - VPS 30.11.2021 115,01 € Obj. JZ 70/2021 VS21120

93. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140115715 Elektro materiál - VPS 30.11.2021 42,59 € Obj. JZ 70/2021 VS21121

94. ŠUPA TECHNIKA Hollého 164 922 07 Veľké Kostoľany11906022 12117333 Servis kosačiek, nákup kosačky 6.12.2021 263,78 € Obj. JZ73/2021    VS21122

95. P + K s.r.o. Vajnorská 89 831 04 Bratislava 3 35809787 20211811 Odvoz odpadu zákazka 30.11.2021 345,24 € Obj. JZ 69/2021    VS21123

96. Ing. Peter Kovačovský Za hradbami 9 902 01 Pezinok 1 22/2021 Znalecký posudok Dolná 30.11.2021 400,00 € Obj. JL14/2021 VS21124

97. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140116003 Elektro materiál - VPS 30.11.2021 -65,83 € Obj. JZ 70/2021 VS21125

98. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 9780035365 Poistenie zodpovednosti za škodu - Ochaba 10.12.2021 328,35 € D 1821 z 11.12.21 VS21126

99. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 9780035364 Poistenie zodpovednosti za škodu - Haršány 10.12.2021 70,65 € D 2021 z 11.12.21 VS21127

100. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 9780035363 Poistenie zodpovednosti za škodu - Taraba 10.12.2021 70,65 € D 1921 z 11.12.21 VS21128

101. TETRATEC s.r.o. Horné Orešany 235 919 03 Horné Orešany47595248 210100022 Práce s plošinou VPS VO 9.12.2021 396,00 € Obj. JZ72/2021 VS21129

102. Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 917 01 Trnava 35742364 2233028 Čistenie odevov 12/2021 5.12.2021 34,27 € D 0120 z 31.12.19 VS21130

103. Allianz-slovenská poistovňa, a.s. Štúrova 7 042 70 Košice 00151700 7710046150 Havarijné poistenie áut r.2022 13.12.2021 1 729,95 € D 0219 z 18.1.2019 VS21131

104. Ing. Peter Lenner- UNIVERZAL ELEKTRIKKomenského 10 900 01 Modra 1 41493982 210100051 Projektové práce - revízie 30.11.2021 300,00 € Obj. JZ64/2021 VS21132

105. Peter Tahotný -PROFIT ELEKTRO Moyzesova 39 900 01 Modra 11693339 113/21 Prenájom vysokozdvižnej plošiny VO 13.12.2021 150,00 € Obj. JZ01/2021  VS21133

106. MURAT, s.r.o. Bratislavská 87 902 01 Pezinok 31431852 2140116680 Elektro materiál - VPS 9.12.2021 73,63 € Obj. JZ 74/2021 VS21134

107. Filip Juran - FILKO Moyzesova 306/19 900 01 Modra 41030575 9/2021 Zimná údržba 12/2021 VPS 14.12.2021 528,00 € Obj. JZ65/2021  VS21135

108. Filip Juran - FILKO Moyzesova 306/19 900 01 Modra 41030575 10/2021 Zimná údržba 12/2021 VPS 17.12.2021 912,00 € Obj. JZ65/2021  VS21136


